令和７年１月10日

生産者 各位

豊橋農業協同組合

営 農 企 画 課

令和７年度園芸産地における事業継続強化対策に係る事業要望調査について（依頼）

日頃は、農協事業につきまして格別なるご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、みだしの件につきまして、当産地の事業要望を把握するため、下記のとおり要望

調査を行います。

期日の短いなか誠に恐縮ですが、事業要望がありましたら最寄りの事業所まで要望調査

票をご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

１．事業概要   施設園芸農家が実施する、台風対策のための補強や換気扇等の

         導入、共同利用のための発電機導入などを支援。

２．事業年度   令和７年度事業分

３．事業内容   ・既存ハウスの保守管理及び補強

         ・共同利用する発電機の導入 ・換気扇、防風ネット等の導入

４．対象者    施設園芸農家、施設園芸農家が組織する組合

５．対象要件   ①園芸産地における事業継続計画の検討及び策定をし、非常時

（抜粋）    の協力体制の整備すること。

         ②発電機の場合は、組合等を設立し組合での共有となること。

          ※個人の導入は対象外

③対象施設が園芸施設共済又は民間保険に加入すること。

６．補助率    対象経費の１/２以内を補助

７．提出期日   令和７年１月１７日（金）まで（期日厳守）

          ※最寄りの事業所までご提出ください。

 ８．提出書類   ●令和７年度園芸産地における事業継続強化対策要望調査票

          ●導入予定の設備・機械等の見積書・カタログ（金額のわかる書類）

９．そ の 他   ・事業の採択要件に該当されない場合があります。

・問合せは営農企画課石黒・横山（25-4372）まで連絡ください。

以上

事業所

氏　 名

住　 所

２．事業関連情報

連棟数 面積（㎡）

（例） 2 961

1

2

3

4

5

●提出期日　　　令和７年１月17日（金）までに最寄りの事業所までご提出ください。

確認事項
※該当するものへ〇付ける

①対象となる施設の園芸施設共済又は民間保険の加入状況

②収入保険の加入状況

（　加入済　・　加入検討　）

（　加入済　・　加入検討　）

令和７年度　園芸産地における事業継続強化対策　事業要望調査票

2025.1.10　営農企画課

農業用ハウスの構造及び規格、規模等

導入予定の設備・機械等
設備・機械等名 総事業費

円(税込）

取組内容 （　ハウス本体の補強　・　非常用電源の導入　） ※該当する内容へ〇を付ける

農業用ハウス

農業用ハウス

農業用ハウス

農業用ハウス

農業用ハウス

農業用ハウス 豊橋市西赤沢町字池見100

作物名
施設等の構造及び規格、規模等

構造

屋根型鉄骨ハウス トマト

　　第　　　事業所

１．基本情報

Ｎｏ． 施設等の名称 施設等の所在地

利用者コード

携帯番号　　愛知県豊橋市

事業年度 令和７年度